
令和５年７月２０日 

保護者 様 

赤穂市立御崎小学校 

 

第２回オープンスクールのご案内 

 

 

  盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、学校教育・ＰＴＡ活動へのご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度２回目のオープンスクールを下記により開催いたします。 

 保護者の皆様にはご多用のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参観ください

ますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和５年９月１５日（金）  １０：２０～１３：０５ 

 

＊必ず体育館前通路において受付をお願いします。 

 

 ２ 内 容              

１０：２０～１１：０５ ３校時  教室へ入室しての参観可能 

１１：１０～１１：５５ ４校時  教室へ入室しての参観可能 

 

１１：５５～１２：４０ 給食       

・教室へ入室しての参観はご遠慮ください。 

・給食時（準備、片付け含む）の参観においては、必ずマスクの着用をお願いしま

す。 

 

１２：４０～１３：０５ 昼休み 

 

 

 ３ その他 

※お手数ですが、スリッパ・ＰＴＡ用名札をご持参ください。    

※自動車での来校はお控えください。 

※動画や写真の撮影は禁止です。 


